ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область,г.Таллом, m К Маркса, д.I? тел. 8-(49620)-6-36-32-тез 8-(496'’0)-3-33-:’0
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 e-mail: taldom-raxon .7 mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ хУ Ze?/1/ № /Ж?

"О внесении изменений
R муниципальную программу
Талдомского городского округа
Московской области «Развитие
сельского хозяйства»
на 2023-2027 годы

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, а также
УС7?Значений плановых показателей и результатов Муниципальных Программ
на 12.08.2024 год

постановляю:

И3мснения в мУ"иЦипальную программу «Развитие сельского хозяйства»
на ГДерЖ?-ННу1° пос‘ан(’влением главы Талдомского городского округа
от Z/.12.2U22T. 1\_124 "Об утверждении муниципальной программы Талдомского

°Т та <<Развитие некого хозяйства» па 2023-2027 годы (с изменениями от
26.09.2023г. № 1819, от 21.12.2023г. № 2508, от 28.03.2024г. № 571, от 25.06.2024г
№1250, 08.08.2024г. №1602) согласно приложения №1,

2. Отделу информационного обеспечения, обеспечить официальное опубликование
настоящего постановления па официальном сайте администрации Талдомского
городского округа, в сети интернет ( )http://taldoni-okrug.ru./

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Талдомского юродского округа Марусеву Е.В.

Глава Талдомского
Городского округа ПОДЛИННЫЙ ЭКЗЕМПЛЯР док

НАХОДИТСЯ В АДМИНИ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО

Исп. Федотова О.В. КОПИЯ ВЕРНА
Разослано R дело-1, информационный ГРЕНДЫШО.Э. 1.17Лдел сельского хозяйства -1

ЕНТ

руга :

3 а л д о
m,oJL£Ko

упе

mail.ru
http://taldoni-okrug.ru./

Приложение № 1 к постановлению Главы
Талдомского городского округа

от _ года N

3 Перечень мероприятий Подпрограммы IV
оже™№ 1\пХо™^:ТЯ ЗЗДаЧ “ 2027 Г0ДУ бУДУТ —™ мероприятий, предусмотренных в

п/п

1

мероприятие । юдпрограммы

2

Сроки
исполне

НИЯ
мерси ip
иятия

3

Источники
финансирования

4

Всего
(тыс.
руб.)

5

2023
год

Объемы финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный
за выполнение
мероприятия

Подпрограммы

2024 2025 год 2026 год 2027год

1 Основное мероприятие 01.
Сохранение ветеринарно
санитарного благополучия

2023-
2027гг

Итого 21803,00 5806,00
6

4003,00
7

3998,00
8

3998 00
9

3998 ()(
10

Министерство
сельского
хозяйства и
продовольстви
я Московской
области,
Отдел ЖКХ,
Отдел
сельского
хозяйства,
МБУ
«Энергия»

Средства бюджета
Московской области

21803,00 5806,00 4003,00 3998,00 3998,00 3998,06

Средства бюджета
городского округа 0 0 0 0 0 0
Внебюджетные
источники

0 0 0 0 0

Мероприятие 01.01
Осуществление переданных
полномочий Московской
области по организации
мероприятий при
осуществлении деятельности по
обращению с собаками без
владельцев

2023-
2027гг

Итого 18475,00 2478,00,00 4003,00 3998,00 3998,00 3998,00 Министерство
сельского
хозяйства и
продовольстви
я Московской
области,
Отдел ЖКХ

Средства бюджета
Московской области

18475,00 2478,00,00 4003,00 3998,00 3998,00 3998,00

Средства бюджета
городского округа 0 0 0 0 0 0
Внебюджетные
источники 0 0 0 0 0 0

Количество собак без
владельцев, подлежащих
отлову, голов

Всего ■ 2023 год Итого
20241-од

В том числе по кварталам: 2025 год 2026 год 2027го
д1 11 111 IV

898 166 117 25 62 93 117 166 166 166Мероприятие 01.02
Осуществление переданных
полномочий Московской
области по оформлению
сибиреязвенных
скотомогильников в
собственность Московской
области, обустройству и_______

2023-
2027гг

Итого 3380,00 3328,00 0 0 0 Министерство
сельского
хозяйства и
продовольстви
я Московской
области,

Средства бюджета
Московской области

3380,00 3328,00 0 0 0

Средства бюджета
городского округа 0 0 0 0 0 0
Внебюджетные
источники ° 0 0 0 0 0

содержанию сибиреязвенных
скотомогильников МБУ

«Энергия»
Количество обустроенных
скотомогильников, единиц

Всего 2023 год Итого
2024год

В том числе: 2025 год 2026 год 2027го
дI

кварт
ал

1
полуг
одие

9
месяцев

12
месяц

ев
4 4 0 - - - 0 0 0 0